ГОСУДАРСТВЕННОЕ ЬЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОЬРЛЗОВАТЕДЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ( Л М Л Р С  КОН ОВД АСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШК'ОДА Л«4 Г.О. ЧАПЛЕВС К ( ЛМЛРС КОЙ ОБЛАСТИ

П РИ КА З

06.06.2025 1. №149/1
«О назначении ответственного за организацию работы
по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма
в СП I ЬО У  C O III №4 г.о.Чапаевск - ДС №1 на 2025 - 2026 учебный год»

С целью организации работы по профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма и формирования у воспитанников устойчивых
навыков безопасного поведения на улицах и дорогах, обучения
воспитанников основам О ЬЖ

ПРИ КА  Ш  В А К ):

Г Назначить ответственным за организацию работы по профилактике
детского дорожно-транспортного травмашзма на 2025 - 2026 учебный год
в С 11 ГЬО У  C O III №4 г.о.Чапаевск - Д С '№  1 -старшего воспитателя, Ваулину
М . В .

2. Разработать план работы Cl I ГЬО У  C O III №4 г.о.Чапаевск - ДС №1 по
профилактике детского дорожно-транспортного травматизма на 2025 - 2026
учебный год.

3. Разработать, утвердить и согласовать с ОГ'ИБДД С) М ВД  России
паспорт дорожной безопасности образовательной организации.

4. Проводить образовательную работу с воспитанниками по
парциальной программе «Формирование культуры безопасности у детей от 3
до 8 лет» (Тимофеева JI.JI.)

5. Оформить во всех группах информационные уголки по 11ДД, ОЬЖ ,
6. Организова I ь систематическое изучение Правил дорожного

движения, бесед с воспитанниками по Правилам дорожного движения,
проведение 1ематических мероприятий: конкурсов, соревнований, игр,
викторин.

7. Контроль за исполнением приказал^^да^йкме^'одистом СП ДС № 1
Гвстроповой С.П.

Директор ГЬО У  CO III №4 г.о. Чапаеве к $
. _ !]“ p R  I Ш

С приказом ознакомлены:

Методис! СП ГЬО У  COIN №4
г.о.Чапаевск - ДС №  I

М.В. Ваулина y C c t f T r '  Г.М. Пизамиева
ХС. Абдуллоева Хуторная

11.В. Мезенцева О.В. Леухина
А.М. Чернышева С.Ь. Ьарапова

И.М. Филатова

С.П. Г встропова

С.К). Ан тонова
O.I I. Ьукреева
I I.B. Савичева

Л.В. Семиетенова